

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)

ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรปู Asphaltic Concrete เส้นหน้าโรงเรียนบ้านด่านทองหลาง ถึงบ้านนายประวิช
กาญจนสีมา บ้านสะเดาเอน หมู่ที่ 1 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา.....

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....262,000-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป...ปรับปรุงผิวจราจรปู Asphaltic Concrete เส้นหน้าโรงเรียนบ้านด่านทองหลาง ถึงบ้านนายประวิช
กาญจนสีมา บ้านสะเดาเอน หมู่ที่ 1 ปรับปรุงผิวจราจรปู Asphaltic Concrete กว้าง 5 เมตร ยาว 196 เมตร หนาเฉลี่ย
0.04 เมตร หรือปริมาณผิว AC ไม่น้อยกว่า 980 ตารางเมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบ จำนวน 1
ป้าย (รายละเอียดตามแบบที่ อกต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...20...กุมภาพันธ์...2563 เป็นเงิน.....253,000.-...บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นางศรินยา เดชน้อย ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ประธานกรรมการ.....

6.2 นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

6.3 นายเรีงรุจ สุชะตุ่งคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ.....

แบบประเมินราคา

เส้นทางโรงเรียนด้านทองหลาง ถึง บ้านนายประวิช กาญจนสีมา บ้านสะเดาเอน หมู่ 1

0.196 กม.

0+000 ถึง กม. 0+196 ระยะทาง 0.196 กม. กว้าง 5.00 เมตร

รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_n	ราคาต่อหน่วย F_n	ราคากลาง	หมายเหตุ
ก.งานทาง								
1 งานดินคันทาง								
- งานกรุยทางวางป่า	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งาน Benching	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
2 งานดินตัด								
- งานดินตัด	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานดินตัดหินผุ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานตัดหินแข็ง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
3 งานดินถม	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
4 งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร								
- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกปรับระดับ)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	775.36	-	-	-	-	
- งาน Prime Coat (บนพื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	บนหินคลุก
- งาน Prime Coat (บนพื้นทางผสมวัสดุอื่น)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งาน Tack Coat	ตร.ม.	980	13.04	12,779.20	1.3624	17.77	17,410.38	
- งานผิวจราจรแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานไหล่ทางแบบ Cape Seal	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
- งานผิวทางแบบAsphalticConcrete	ตร.ม.	980	164.62	161,327.60	1.3624	224.28	219,792.72	(บน Tack Coat 4 ซม.)
6 งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร								
- งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	43	280.00	12,040.00	1.3624	381.47	16,403.30	(กว้าง 0.10 ม.)
รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				186,146.80			253,606.40	
รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2)							253,606.40	
คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ				(สองแสนห้าหมื่นสามพันหกร้อยบาทถ้วน)			253,600.00	

ผู้ประมาณราคา

.....

นายช่างโยธาอาวุโส

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)